

Share the World ご家族・ご友人紹介プログラム 2025 年度規約 - 日本在住ヒルトングランドバケーションズ・クラブメンバー様

2025年1月1日発効

※本プログラムは、ヒルトングランドバケーションズ・クラブのメンバー様対象です。ヒルトンバケーションクラブ(旧ダイヤモンドリゾートバケーションクラブ)のメンバーシップのみお持ちのメンバー様は別プログラムになり、現在作成を企画中です。

Share the World ご家族・ご友人紹介プログラム 2025 年度版 — 日本在住クラブメンバー様(以下「2025 年度紹介プログラム」)は、主催者からバケーション・メンバーシップ(タイムシェア)をご購入されており、会費等(ローン、管理費、クラブ会費など)を期日までに納めていらっしゃる日本在住のヒルトングランドバケーションズクラブのクラブメンバー様(以下「紹介者」)を対象とするプログラムであり、本プログラム以外の販売促進プログラムとは併用はできません。本プログラムの主催者は、ヒルトン・リゾーツ・マーケティング・コーポレーションの日本支社(以下「主催者」、所在地:〒160-6108 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー8 階)で、ヒルトングランドバケーションズのバケーション・メンバーシップを広告することを目的としています。ご家族・ご友人紹介プログラムの内容、ご提供する紹介特典、ならびに本規約の条件は、随時変更される場合があります。日本国外においては追加制限事項が適応される場合があり、特に米国の特定の州では追加の制限が適用される場合がありますのであらかじめご了承ください。2025 年度紹介プログラムは、2025 年 1 月 1 日から 2025 年 12 月 31 日まで有効であり、予告なしにいつでも変更または中止されることがあります。以下に定義する「特典進呈の対象となる活動」は、主催者が連絡先情報を受け取る場所、特典が発行される場所で完了するものとし、2025 年度紹介プログラムは、日本における特典進呈の対象となる活動にのみ適用されます。

本プログラムへの参加

本紹介プログラムは、ご家族・ご友人(以下「被紹介者」)ご本人の自由意思によるものであり、日本在住の方に **限定で**ご利用いただけます。紹介プログラムは法律により禁じられる場合は無効となります。特定の米国の州では、有効 な不動産ブローカーの免許がない場合、居住者が紹介に対する報酬を受け取ることを禁止しています。日本国外において行われる紹介活動は厳正な規制の対象となり、特典の価値に限度が設定されていたり、特典の提供自体が禁止されている場合があります。特典の制限は、随時変更される場合があります。

紹介者は、紹介先獲得のために独自の広告宣伝その他のプロモーション活動を行うこと、またはバケーション・メンバーシップ購入の交渉において交渉を行ったり、交渉の補助を行うことは禁じられています。万が一、紹介者がこの禁止事項に違反している場合、その紹介者は、主催者らの書面による通知を受け取り次第、直ちに日本国内外のヒルトングランドバケーションズの紹介プログラムに参加する資格を失います。そして主催者は特典の進呈をお断りする場合がありますので予めご了承ください。

「特典進呈の対象となるご活動」

「特典進呈の対象となる活動」は、新規被紹介者のご連絡先情報が当社ウェブ登録専用フォームもしくはお電話にて主催者へ送信された時、そして主催者による販売説明会が完了した時点で、それぞれ発生いたします。さらに被紹



介者のご紹介登録が日本国内のヒルトングランドバケーションズ・セールス・ギャラリーにて行われ、そしてご登録いただいた方が主催者より初めてバケーション・メンバーシップ(タイムシェア)をご購入され、クラブメンバー様としての登録を完了された時点において発生いたします。「特典進呈の対象となるご活動」には、その他の活動またプログラムが随時主催者により提供され、含まれる場合があります。「特典進呈の対象となる活動」には、そのような追加の「特典進呈の対象となる活動」は当該プログラム資料の中に規定される特典についてのみ対象となるものとします。「特典進呈の対象になる活動」には、別途主催者により書面をもって提供または承認された場合を除き、バケーション紹介プログラムや第三者による販売されるパッケージ旅行を含みません。対象となるご紹介には、既存の紹介者および既存の紹介者のアカウントに追加されるクラブメンバー様、販売説明会への参加を必須とする未利用または手続き中のバケーション・パッケージをご購入の方、主催者の従業員、すでにご紹介いただいた方または主催者の紹介データベースにすでにご登録済みの個人もしくは法人を含みません。

ご家族・ご友人紹介プログラムの特典内容

本プログラムの利用規約および該当する国/州の規制に従い、特典進呈の対象となる活動が完了すると、紹介者であるクラブメンバー様には、以下に示すヒルトングランドバケーションズクラブ・ボーナスポイント(以下「ボーナスポイント」)を付与いたします。特典は対象となる活動の完了から2年以内に使用する必要があります。

特典① タイムシェアご紹介の登録特典	1 組ご紹介につき 160 ボーナスポイント
特典② タイムシェア販売説明会へのご参加特典	1 組ご参加につき 1,920 ボーナスポイント
	*被紹介者が収入条件などの販売説明会
	参加条件を満たしておられることが特典②の
	付与には必須となります。詳しくは こちら をご
	覧ください。
特典③ タイムシェアのご購入特典	1 組ご成約につき 13,920 ボーナスポイント
	*被紹介者が最初にご購入された分に対し
	てのみの対象となり、それ以降のアップグレード
	または買い増しは対象となりません。

年間の紹介特典進呈限度は、ご紹介者となるクラブメンバー様 1 世帯(1 クラブメンバーアカウント(口座)) につき、年間最大 5 組の新規ご紹介を超えないものとします。

追加の特典は、随時提供される場合があります。特典の進呈の対象となる活動の完了から 60 日以内に進呈されます。

ご紹介いただきました被紹介者が必要収入要件、日本在住であることなどを含む「申込資格」を満たして特典付宿 泊パッケージや関連アクティビティを購入または販売説明会ご参加くださった場合には、被紹介者にも参加特典をご準備 させていただく場合がありますが、過去 12 ヶ月以内に主催者が提供する宿泊パッケージや販売説明会に参加されてい ないことなどが条件となります。万が一、被紹介者が特典付宿泊パッケージのご購入をお取り消しまたは中止され



た(ご予約の販売説明会にお越しにならなかった場合を含みます)場合、紹介者への特典の進呈はございません。 被紹介者が宿泊パッケージや販売説明会へのご参加による紹介特典は、宿泊パッケージまたは販売説明会のどちらか へのご参加に対して1つの特典進呈、そして被紹介者様1世帯につき1つに限らせていただきます。

特典の価値、特典の種類、および本プログラムは随時変更され、主催者の独自の判断により、変更、停止または終了 する場合がありますので予めご了承ください。

ヒルトングランドバケーションズクラブ・ボーナスポイント

ボーナスポイントは以下のような用途に使用できます。

- クラブ提携リゾートのクラブ予約期間中の予約
- クラブパートナー・パークス(クルーズや他の旅行関連パートナーのオプション)の予約
- RCI エクスチェンジ予約またはクラブの提携先である第三者から不定期に提供されるその他の交換プログラム予約
- 年間管理費の支払い
- ヒルトン・オナーズポイントへの 1:16 のレートでの交換
- 不定期で提供されるショッピングのギフト券など、各種オプション

管理費の支払いにボーナスポイントを使用する場合、支払うべき請求額に対してのみポイントを使用できます。将来の管 理費支払い用のクレジットとして保有することはできません。ボーナスポイントが足りない場合の管理費の支払いについて は、残額もクラブメンバー様の責任となりますのでご注意ください。ボーナスポイントは移転・譲渡不可で、借り入れや翌 年への繰り越しはできません。ボーナスポイントは、ホームウィーク予約期間中の宿泊予約には使用できません。クラブパ ートナー・パークス以外の予約に、ボーナスポイントをクラブポイントと組み合わせて使うことはできません。ボーナスポイント を使った予約にキャンセル・プロテクションは使用できず、またボーナスポイントを使った予約は変更できません。ボーナス ポイントを使った予約を、そのボーナスポイントの有効期限が切れた後にキャンセルした場合、予約に使ったボーナスポイ ントは全額を申し受けます。ボーナスポイントには現金への交換価値はありません。ただし、ボーナスポイントを管理費の 支払いに使用する場合、4,000 ボーナスポイントは約\$250 に相当するものとします。ボーナスポイントの価値は米ドル のみで計算されます。ボーナスポイントを交換に使用する場合、1 ボーナスポイントは約 1 クラブポイントに相当します。 ボーナスポイントの使用や交換には手数料がかかる場合があります。ボーナスポイントは、予約手数料またはその他手 続きの手数料の支払いには使用できません。未使用のボーナスポイントは付与後 2 年間有効で、有効期限終了後に 価値を復活させることはできません。クラブメンバー様がタイムシェア・メンバーシップ権益を販売または譲渡してクラブメンバ ーシップを喪失した場合、未使用のボーナスポイントは自動的に無効となります。ボーナスポイントの使用には、追加の 規約が適用される場合があります。利用可能なボーナスポイント交換オプション、特典、規約は適官変更されることが あります。ボーナスポイントの交換の利用条件については、現在のヒルトングランドバケーションクラブ・ルールをご参照くださ い。

ご紹介いただいたご家族・ご友人の情報

ご紹介いただい、被紹介者の連絡先情報(氏名、住所、電話番号、E メールアドレス)は、すべて現在使用されているものをご本人が直接当社へご提供いただくものであること。紹介者は、被紹介者と個人的にお知り合いであること。



住所録などのデータベースの収集は禁じられています。紹介者の1アカウント(口座)に含まれている方々は1口座としてのご紹介とさせていただきます。被紹介者に紹介者のクラブ会員情報をお渡しいただくと、被紹介者と当社がご連絡をとる際に、紹介者のお名前を使用させていただくことについて許可したこととなりますのでご了解ください。紹介者がご紹介特典を獲得されるためには、被紹介者が特典進呈対象の活動を開始なさる前に該当する特典進呈の対象について、日本にございます主催者の「ご家族・ご友人紹介部門」にご紹介者クラブ会員情報を登録しておいていただく必要があります。2 名以上の紹介者が同一人物をご紹介された場合は、先にご紹介登録をしていただいていた紹介者に特典が進呈されます。また、紹介者がご紹介特典を獲得するためには、被紹介者が主催者の行う販売説明会に参加、パッケージ旅行を購入、または主催者からバケーション・メンバーシップを直接ご購入される必要があります。

各国/州の規制状況の違い

国/州の規制の違いにより、ご紹介いただく被紹介者の住居が日本国外でヒルトングランドバケーションズのリゾートが登録されていない場所である場合、または紹介者または被紹介者が紹介プログラムを禁止または制限している国/州に居住している場合、主催者は被紹介者へ連絡することが禁止される場合があり、また紹介者はご紹介特典としての報酬の受け取りを禁止されている場合や、特典の種類や価値が制限されている場合があります。

プログラム対象外

提携リゾートまたはその他の第三者に提供された被紹介者情報については特典ご進呈の対象になる活動、クレジットまたは特典の付与対象とはなりません。ヒルトングランドバケーションズクラブまたはヒルトンクラブの既存クラブメンバー様の紹介については特典進呈の対象となる活動とはならず、特典はございません。クラブメンバー様 1 世帯に対して1つの紹介登録と1つの特典進呈に限らせていただきます。ヒルトングランドバケーションズやヒルトン・ワールドワイド、またはその他の関連会社の従業員は対象外とさせていただきます。

ヒルトングランドバケーションズはヒルトンワールドワイドホールディング社またはその子会社の商標であり、ヒルトングランドバケーションズ社にライセンスが付与されております。ヒルトングランドバケーションズ並びにその施設及び各プログラムはヒルトンワールドワイドホールディング社とのライセンス契約に基づきヒルトングランドバケーションズの名称で運営されております。

© 2025 Hilton Grand Vacations